
 

                                                                                                                Załącznik nr 2  

 

UCHWAŁA … /… /… 

RADY PEDAGOGICZNEJ PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 116  

IM. ALEKSEGO RŻEWSKIEGO W ŁODZI 

z dnia 09 kwietnia 2014r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Szkoły Podstawowej Nr 116 w Łodzi 

  

Na podstawie art. 50 ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty  

(t. j. Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 ze zmianami) uchwala się co następuje:  

  

 § 1. Do Statutu Szkoły Podstawowej Nr 116 w  Łodzi wprowadza się następujące  

zmiany:  

1. § 52 ust. 21 - skreślono. 

2. § 52 ust. 22 – skreślono. 

3. § 52 ust. 23 – skreślono. 

4. § 53 otrzymuje brzmienie: 

 

Zespoły nauczycieli pracujące w szkole i zasady ich pracy  

1. W szkole działają następujące zespoły nauczycielskie: oddziałowe, 

wychowawcze, przedmiotowe, problemowo - zadaniowe. 

2. Wszystkie zebrania zespołów powinny być protokołowane  

wraz z końcowymi wnioskami. 

3. Plany działania wszystkich zespołów powinny być opracowane do końca 

września, a dokumenty przekazane wicedyrektorowi szkoły.  

 

5. Dodano § 53a, który otrzymuje brzmienie:  

Zespoły oddziałowe 



1. Liczba zespołów oddziałowych jest równa ilości oddziałów w danym roku 

szkolnym. Zespół tworzą nauczyciele prowadzący zajęcia w danym oddziale. 

2. Zadania zespołu to: 

1. ustalenie zestawu programów nauczania dla danego oddziału  

oraz modyfikowania go w razie potrzeby, 

2. korelowanie treści programowych przedmiotów, bloków w trakcie realizacji 

i porozumiewanie się co do wymagań oraz organizowanie mierzenia 

osiągnięć uczniów, 

3. uzgodnienie harmonogramu prac kontrolnych z poszczególnych 

przedmiotów w danym semestrze (nie więcej niż dwie prace w tygodniu), 

4. wnioskowanie do dyrektora Szkoły i rady pedagogicznej w sprawach 

pedagogicznych, opiekuńczych i profilaktycznych, 

5. rozwiązywanie bieżących problemów oddziału. 

3. W ciągu roku szkolnego powinny się odbyć przynajmniej dwa spotkania zespołu. 

4. Pracą zespołu kieruje wychowawca klasy.  

 

6. Dodano § 53b, który otrzymuje brzmienie:  

Zespoły przedmiotowe. 

1. W szkole działają zespoły przedmiotowe powoływane przez dyrektora szkoły. 

2. Zespół przedmiotowy tworzą nauczyciele pokrewnych przedmiotów, którzy wybierają 

przewodniczącego na bieżący rok szkolny. 

3. Każdy z nauczycieli należy do co najmniej  jednego zespołu przedmiotowego. 

4. Zadania zespołu: 

1. zorganizowanie współpracy nauczycieli dla uzgadniania sposobów  realizacji 

programów nauczania, korelowanie treści nauczania przedmiotów 

pokrewnych, a także uzgadnianie decyzji w sprawie wyboru programów 

nauczania, podręczników  itp., 

2. opracowanie szczegółowych  kryteriów oceniania uczniów oraz sposobów 

badania osiągnięć uczniów, 

3. organizowanie wewnątrzszkolnego doskonalenia zawodowego  

oraz doradztwa metodycznego dla początkujących nauczycieli, 



4. współdziałanie w organizowaniu sal lekcyjnych, a także w uzupełnianiu   

ich wyposażenia, 

5. opiniowanie przygotowanych w szkole autorskich, innowacyjnych 

i eksperymentalnych programów nauczania oraz narzędzi badania osiągnięć 

uczniów, 

6. opracowanie metod pracy z uczniami i słuchaczami mającymi trudności 

w nauce, 

7. nadzorowanie przygotowań uczniów do konkursów  i  sprawdzianu 

zewnętrznego, 

8. udział przedstawicieli zespołu w konferencjach metodycznych. 

5. Zespoły przedmiotowe spotykają się co najmniej dwa razy w semestrze.  Pierwsze 

zebranie zespołu odbywa się w sierpniu. Ostatnie zebranie powinno w tematyce 

uwzględnić organizację pracy w przyszłym roku szkolnym .  

 

7. Dodano § 53c, który otrzymuje brzmienie:  

Zespoły zadaniowe. 

1. Zespoły te zostają powołane w razie zaistniałych potrzeb przez dyrektora szkoły. 

2. Pracą zespołu kieruje przewodniczący wybrany przez zespół lub przez dyrektora 

szkoły. 

3. Przewodniczący ustala harmonogram spotkań i przydziela członkom zespołu 

opracowanie poszczególnych zadań .  

8. Dodano § 53d, który otrzymuje brzmienie:  

 

1. W szkole działa Zespół wychowawczy koordynujący działania wychowawcze 

i profilaktyczne 

2. W skład zespołu wchodzą:  

1. wicedyrektor, 

2. pedagog szkolny, 

3. przedstawiciele nauczycieli.  

2. Zadania zespołu to:  



1. opracowanie wieloletniego  programu wychowawczego i profilaktycznego 

szkoły, 

2. analizowanie i ocena realizacji programów wychowawczych,  

które powinny być zgodne z oczekiwaniami i potrzebami zarówno nauczycieli, 

uczniów, jak i rodziców oraz uwzględniać założenia programu 

wychowawczego szkoły, 

3. ocenianie efektów pracy wychowawczej, 

4. rozwiązywanie bieżących problemów wychowawczych zgłoszonych przez 

nauczycieli, rodziców lub uczniów. 

3. Zespół spotyka się jeden raz w semestrze lub częściej (w razie zaistniałych 

problemów wychowawczych).  

 

9. W związku z dodaniem nowego paragrafu, zmianie uległa numeracja następujących 

paragrafów:  

 

§ 53 na § 54 

§ 54 na § 55 

§ 55 na § 56 

§ 56 na § 57 

§ 57 na § 58 

§ 58 na § 59 

§ 59 na § 60 

§ 60 na § 61 

§ 61 na § 62 

§ 62 na § 63 

 

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły.  

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem … 

  

Podpis Przewodniczącego  Rady Pedagogicznej   

Szkoły Podstawowej Nr 116 w Łodzi 

  

  

  

  

 


